晃统〔2025〕2号

关于人员分工的通知

局属各股室及二级机构：
根据人员变动情况和工作需要，经局班子会议研究决定，现将职责分工情况通知如下：
徐娉婷      主持办公室工作，具体负责人事、工资、宣传和意识形态、监察、档案、县绩效考核、妇青、后勤、出纳、计生、禁毒等工作
杨凯声      具体负责政务信息、文件签发、综合分析、部门数据收集整理、文字材料综合、信访、统战、等工作
杨序贵      主持经济股工作，具体负责工业、科技等工作
刘  晔      具体负责核算、高质量发展、市对县绩效考核、    重点民生实事等工作
唐  丽      具体负责农业、畜禽监测、文化产业等工作
张　艳      具体负责投资、建筑业等工作
徐  慧      具体负责财务、工资、规模以下工业、妇女儿童监测等工作
余其文      具体负责商业、能源、常住人口城镇化率（城乡划分）、人口监测、电子计算站、安全生产等工作
肖明华      具体负责名录、普查中心等工作
杨　蓉   　 主持城乡住户调查队工作，具体负责农村住户调查、贫困监测等工作
易　萍      具体负责劳动力调查工作等工作
周熠铭      具体城镇住户调查、粮食调查、中小企业调查、综治等工作
杨沛奇      负责房地产、法治、创建、营商环境等工作
吴天楼      乡村振兴驻村第一书记、队长
李  勇      驻村工作队员，协助工作队长工作
杨婷婷      具体负责服务业、规模以下服务业、劳动工资
等工作

　　　　　　　　　　　　　 新晃侗族自治县统计局
2025年7月7日

[bookmark: _GoBack]
 新晃侗族自治县统计局办公室        2025年7月7日印发

— 1 —